第１号様式 登録番号【　　　　　　　】

（　　　　　年　　　月　　　日　作成）

 〒

　自 宅 ：
　F A X ：
　携 帯 ：

　徒 歩　・　自 転 車　・　その他（　　　　　　　　　　　）

　有（自治体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

　良 好　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　   　　）

　有（勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

　　　【同意・確認事項】　裏面に記載する、要件を確認しチェック☑を入れてください。

　区　記入欄（以下は記入しないで下さい。）

【登録経路】　公募　推薦　調査員経験者　元公務員　友人の紹介　登録調査員の紹介

統計調査員の経験
（該当するものに☑）

統計調査員の登録の有無

衛生統計調査員申請書

ふりがな

氏　　名

住　　所

調査中の交通手段

写　真

生年
月日 年　　　月　　　日

（満　　　歳）

電　話

性　別
男 ・ 女

　　荒川区健康部長　あて

　　　　　　　　　　　次のとおり、申請します。

□ 経験無し　□ 国勢調査（　　回）　□ 経済センサス（　　回）
□ 住宅土地統計（　　回）　　　 □ 就業構造基本調査（　　回）
□ その他

　希望する調査地域にチェック☑を記入してください。（複数回答可）
□ 区内全区域　□ 南千住　□ 荒川　□ 町屋　□ 東尾久　□ 西尾久
□ 東日暮里　　□ 西日暮里　　　　 □ 自宅周辺のみ（町会境の外側含む）
□ 自宅周辺から離れた場所のみ　　  □ 自宅周辺のみ（町会内）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

健康状態

職業

　第１号様式 登録番号【　　　　　　　】

　　　荒川区衛生統計調査員登録要領　抜粋

第３条 衛生調査員は、次に掲げる全ての要件を満たす者とする。
　⑴ 登録申請時の年齢が満２０歳以上の者
　⑵ 心身ともに健全である者
　⑶ 責任をもって調査事務を遂行できる者
　⑷ 調査によって知り得る秘密の保護に関し信頼のおける者
　⑸ 税の徴収に関する事務、警察の用務及び選挙運動に直接関係のない者
　⑹ 暴力団その他の反社会的勢力との関係のない者
　⑺ 調査対象者に特別な利害関係のない者
　⑻ その他統計調査活動に支障のない者